
FELIX Fantastic s králíkem a jehněčím v želé 4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:35
1/2

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12448335
Výrobce NESTLE
EAN 7613039757093

Kompletní krmivo pro kočky

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


FELIX Fantastic s králíkem a jehněčím v želé 4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:35
2/2

Popis
FELIX® Fantastic je řada neodolatelných krmiv, která vypadají,
voní a chutnají tak lahodně, jako jídlo, které byste sami uvařili.
Každá receptura, vyrobená z kvalitních surovin, obsahuje křehké
kousky v želé, aby se vaše kočka mohla do chutného krmiva
pořádně zakousnout! Zároveň jsou zdrojem omega-6 mastných
kyselin a mají správnou kombinaci vitamínů, aby udržely vaši
kočku plnou energie a připravenou k uličnictví! Jsou plná dobrot a
uspokojí 100 % denních potřeb vaší kočky, když jsou podávána
podle krmného návodu. To není všechno! FELIX Fantastic je
dostupný v široké řadě lahodných receptur ve šťavnatém želé,
aby každý den uspokojil lásku vaší kočky po rozmanitosti.
Opravdu chutnají tak dobře, jak vypadají! FELIX je prostě
neodolatelný!

100% kompletní a vyvážené
Vitamíny D a E
Zdroj omega-6 mastných kyselin
Bez přidaných umělých konzervantů.

Balení obsahuje:

2x kapsičku s králíkem

2x kapsičku s jehněčím

Složení:

kapsička s králíkem: maso a výrobky živočišného původu* (14 %,
z toho králík 4 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a
vedlejší výrobky z ryb, minerální látky, cukry.

kapsička s jehněčím: maso a výrobky živočišného původu* (14 %,
z toho jehněčí 4 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby
a vedlejší výrobky z ryb, minerální látky, cukry.

*kousky: 44 % masa a výrobků živočišného původu.


